Præcido, dis, ex pæ, & cædo, Antè cædo, hoc est, ante immolo, ut interpretetur: Festus. { γεράκισθέτες γηράτες κατάβ. ιατρικός, αγριών, άγριων. GAL. Couper pres, ou rogner. ITAL. Tagliare. GERM. Vorhin schlachten. Item, abhauwen/vorlchnedden. HIS. Cortar aves. ANGL. To cut off or before. { Præcidere oannes sinus (in navigando.) Senec. Epist. 5. 4. Præcidere sibi gulam. Senec. de vita beata, c. 19. Item, si fortuna pæcideret agendi facultatem. Idem cap. 3. de tranquillitate. Et plaut. Aul. sc. 4. 1. Cui ego iam linguam præcidam. Idem Capt. sc. 5. 3. Tuas vel præcidi iube (manus.) Ponit pro amputate, obrunca, Cic. 5. Tusc. At Cinna collegæ sui Consulis Cn. Octavij præcidi caput iussit. Præcidere specie alicuius rei, est auferre, sive præcludere, apud Cic. 2. Verr. Præcidere aliquando designare est: ut quum quis non simpliciter, & in universum admittitur ad dicendum, aut oppugnandum, sed cogitur id designare quod oppugnare velit. Bud. Ponit aliquando pro durè negare, Cic. ad Attic. lib. 10. Quod quia planè, quum in Formianum venisset, præciderat, asperius ad te de eo scribere solebam. Idem Attic. lib. 3. Nunquam reo cuiquam tam humili, tam nocenti, tam præcisè negavi, quam hic mihi planè sine villa exceptione præcidit. Præcidere, etiam est acquiniscentem puerum incurvare, sive inclinare, atque dividere pædiconum more. Martialis.

Præcidi gaudes, præcibus Papile ploras.

ναγαρυγίαν, καταρά. Senec. quæst. natural. Quid portò, non est iniquum fortes anima sumere, & in castris pernoctare, & pro vallo obligatis stare vulneribus, interim in urbe securos esse præcisos, & professos impudicitiam. { Os præcidere, colaphum impingere, πανιζων, παρδάλης καργίψης. Idem Senec. quæst. natur. lib. 4. cap. 4. Nam, ut fallat tibi, verum mihi quidem persuadetur, qui me usque ad mendacia hæc leviora, quibus os præcidi, non oculi erui solent, credulum præsts. Rectius percidere. Vide supra.

Præcitus, participium. { γεράκισθέτες γηράτες κατάβ. δασέργου, δασέργου. GAL. Taillé. ITA. Tagliato. GER. Abgehaugen / vorabgeschnitten. HIS. Cortado. ANG. Cutte of. { ut præcicum caput, apud plin. lib. 11. c. 37. Ponit quoque pro abrupto, & abscisso. Quintilian. lib. 10. Qui præcisis conclusionibus obscuri, &c. Idem, præcisi montes & iupes. { Præcicum (inquit Nonius) dicitur pars carnis & viscerum, hoc est, circa quod viscera involuta sunt, quod oras circumcisas habeat. Lucil. lib. 20. referente eodem Nonio, Illi præciso, atque epulis capiuntur optimis. Præcitus pro impudico & patiente muliebria. Unde Senec. de providentia. Quid portò, inquit non est iniquum, fortes anima sumere, & in castris pernoctare, & pro vallo obligatis stare vulneribus: interim in urbe securos esse præcisos & professos impudicitiam? In quo sensu & verbum præciso frequenter usurpatur. Martial. lib. 7. c. 61. Reclusis foribus grandes præcidis Amille: Et te deprendi, quia facis ista, cupis.